

**ANDRE ANTONIO SABINO ME**

RUA ELIAS SCALCO, 327, LUTHER KING - FRANCISCO BELRÃO PR  
CNPJ 27.743.380/0001-00 - FONE 46 3524-6008  
MAIL [sabinofb@hotmail.com](mailto:sabinofb@hotmail.com) CEP 85605-400

**ENVELOPE PROPOSTA (ENVELOPE N. 01)**

**PREGÃO PRESENCIAL N. 056/2019**

**DATA ABERTURA: 14/08/2019, AS 14:00 HORAS**

**NOME DO PROPONENTE: ANDRE ANTONIO SABINO ME**

**CNPJ 27.743.380/0001-00**

**ENDEREÇO RUA ELIAS SCALCO, 327, LUTHER KING, FRANCISCO BELTRÃO - PR**

**FONE: 46 3524 6008**

Município de Santo Antônio  
do Sudoeste - PR

**RECEBIDO**

Em: 14 / 08 / 19

Horário: 13:50

  
Comissão de Licitações

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 04.664.811/0001-48 Fornecedor: marcelo simoni me  
Endereço: rua ancel teixeira 50 - centro - Tapejara/RS - CEP 99950-000  
Inscrição Estadual: 1380033400  
Representante: marcelo simoni

E-mail: simonpublicidade@gmail.com  
Telefone: 5433441552 Fax:

Contador: ademir contran  
RG: 4036920173  
Celular: 5496896 3216  
Telefone contador: 54 3344 2808

CPF: 977.786.130-34  
CEP 99950-000

Agência: 2083- - tapejara - Tapejara/RS

Telefone representante: 5433441552

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).  
Conta: 812-2  
Data de abertura: 04/02/2008

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Jaleco microfibra gabardine, com gola tradicional, com 03 bolsos frontais, cinto nas costas, botões escondidos, com punho e bordado. (modelo fornecido pela Secretaria de Saúde)	90,00	UN	84,44	simoni		82,98	7.468,10
002	Bolsa para agentes de saúde e enfermias, medindo C35cm x A25cm x P12cm, material nylon parquedas, com cor e tema pré aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde	150,00	UN	124,44	simoni		99,90	14.985,00
003	Bolsa para gestante,	150,00	UN	45,94	simoni		45,00	6.800,00
004	nas medidas C28cm x A27cm x P12cm, em verniz sintético, poliéster 600 e PVC Bolsa porta pratos em nylon especial, fácil de limpar, toda forrada em PVC laminado 0,13 micras e revestido com O1 camada de material térmico, bolso principal com 02 cartões ABNT, interno com O1 bolso ziper anti - choque, medindo 29 cm de diâmetro. Com brásido do município, colorido, logo da Secretaria Municipal de Saúde	190,00	UN	23,34	simoni		21,00	3.990,00
005	Bonê, confeccionado em microfibra, aplicação em silk, com regulador fechamento em metal, aba curva. Personalizado em serigrafia. Tam. Único.	300,00	UN	13,94	simoni		9,90	2.970,00
006	Camiseta longa com proteção solar FPU50 - contra raios UVA e UVB	100,00	UN	81,94	simoni		75,00	7.500,00
007	Camiseta gola polo, em tecido pique, vários tamanhos com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	200,00	UN	45,94	simoni		42,00	8.400,00
008	Camiseta slimfit em tecido poliviscosa, vários tamanhos com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	1.000,00	UN	25,44	simoni		18,99	18.990,00
009	Chapéu com lapela, em lona 100% algodão, nos tamanhos M, G e GG, com cor e tema pré aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde	150,00	UN	30,44	simoni		26,00	3.900,00
010	Embalagem de papel para medicamento de 1/2kg	20.000,00	UN	0,22	simoni		0,18	3.600,00
011	Embalagens de papel para medicamento de 1kg	20.000,00	UN	0,17	simoni		0,13	2.600,00
012	Estojo para carteira de gestante em PVC e lona, impressão digital, nas medidas C30cm x A25cm com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	3.000,00	UN	13,44	simoni		8,70	26.100,00
013	Estojo para carteira de vacinação em PVC e lona, impressão digital, nas medidas C27cm x A21cm com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	2.000,00	UN	12,39	simoni		7,90	15.800,00
014	Estojo para odontologia em PVC cristal, tam 18x6x4cm, translúcido com decalhe de ziper colorido, com serigrafia (modelo fornecido pela Secretaria de Saúde)	1.000,00	UN	6,49	simoni		6,00	6.000,00
015	Fraqueira em poliéster 600,	200,00	UN	13,44	simoni		10,80	2.160,00

04.664.811/0001-48

MARCELO SIMONI

Rua Manoel Teixeira, 50  
CEP 99.950-000  
Tapejara/RS

1600  
2.1000

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 04.664.811/0001-48 Fornecedor : marcelo simoni me  
 Endereço : rua anael teixeira 50 - centro - Tapejara/RS - CEP 99550-000  
 Inscrição Estadual: 1380033400

E-mail: simonpublicidade@gmail.com  
 Telefone: 5433441552 Fax:  
 Celular: 5499996 3216  
 Telefone contator: 54 3344 2808

Representante : marcelo simoni  
 Contador: ademar coriari  
 RG: 4036820173

CPF: 977.788.130-34  
 Endereço representante: rua manuel teixeira 50 centro - centro - Tapejara/RS - CEP 99550-000  
 E-mail representante: simonpublicidade@gmail.com

Telefone representante: 5433441552

Banco: 104 - CEF

Agência: 2093 - tapejara - Tapejara/RS

Conta: 812-2

Data de abertura: 04/02/2008

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
016	nas medidas C23cm x A16cm x P13cm, com cor e tema pré aprovados pela Secretária Municipal de Saúde	190,00	UN	50,34	simoni		46,00	8.740,00
017	Ganeta térmica - capacidade: 1 ltr material: ampolas de vidro, corpo polipropileno, sistema de pressão. Com braço do município, logo da Secretária Municipal de Saúde.	100,00	UN	33,34	simoni		28,80	2.880,00
018	Guarda chuva personalizada, confeccionado em nylon resinado, metal e PVC, impermeável extremamente resistente. Personalizado com impressão digital. Com braço do município, logo da Secretária Municipal de Saúde.	25,00	UN	84,44	simoni		84,00	2.100,00
019	Jaleco sem gola e sem manga, confeccionado em tecido trim leve com abertura frontal com botões, com dois bolsos frontais, bordado. (modelo fornecido pela Secretária de Saúde)	30,00	UN	69,44	simoni		69,00	2.070,00
020	Jaqueta feminina forrada tecido impermeável, soft plus, personalizada com bordado, com elástico	130,00	UN	155,44	simoni		155,00	20.150,00
021	Jaqueta masculina forrada tecido impermeável, soft plus, personalizada com bordado, com elástico	70,00	UN	155,44	simoni		155,00	10.850,00
022	Kit espelho 2 peças inox personalizado em laser acompanhando embalagem	70,00	UN	65,00	simoni		52,00	3.640,00
023	Mascara personalizada, confeccionada em poliéster 600, material resistente com repetições, com fechamento em zíper para arca, porta térmica e bolso lateral para celular, medindo C39cm x A29cm x P12cm, com alça lateral. Personalização com impressão digital, com braço do município, logo da Secretária Municipal de Saúde.	100,00	UN	53,44	simoni		47,00	4.700,00
024	Fanta comprimidos semanal com 07 comprimimentos com aberturas individuais, identificados por dias da semana, SEG, TER, QUA, QUI, SEX, SAB, DOM portatil - plástico resistente	1.000,00	UN	6,44	simoni		4,00	4.000,00
025	Secota térmica personalizada em poliéster 600 e manta térmica impermeável extremamente resistente. Com repetições grandes com fechamento em zíper. Duas alças de mão e alça transversal, medindo C29cm x A24 x P20cm, com 14 L. Com braço do município, logo da Secretária Municipal de Saúde.	100,00	UN	41,94	simoni		32,96	3.296,00
026	Squeeze de alumínio,	500,00	UN	25,84	simoni		18,98	9.490,00

04.664.811/0001-48

MARCELO SIMONI

Rua Manoel Teixeira, 50  
 CEP 99.550-000  
 Tapejara/RS

### PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 04.664.811/0001-48 Fornecedor : marcelo simoni me

Endereço : rua anael teixeira 50 - centro - Tapejara/RS - CEP 99950-000

Inscrição Estadual: 1380033400

Representante: marcelo simoni

Endereço representante: rua marcelo teixeira 50 centro - Tapejara/RS - CEP 99950-000

E-mail representante: simonipublicidade@gmail.com

Banco: 104 - CEF

E-mail: simonipublicidade@gmail.com

Telefone: 5433441552

Fax: 54999966 3216

Contador: ademir contran

CPF: 977.786.130-34

RG: 4036920173

Telefone contador: 54 3344 2808

Telefone representante: 5433441552

Agência: 2093- - Tapejara - Tapejara/RS

Conta: 812-2

Data de abertura: 04/02/2008

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

com cor e tema pré aprovada pela Secretária Municipal de Saúde

027 Vinador de metal em 2 impressões.

com cor e tema pré aprovado pela Secretária Municipal de Saúde

Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
2.000,00	UN	3,54	simoni		2,88	5.960,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 289.182,10

TOTAL DA PROPOSTA : 289.182,10

Validade da proposta: 365 dias

Prazo de entrega: 10 dias

marcelo simoni me

CNPJ: 04.664.811/0001-48

04.664.811/0001-48

MARCELO SIMONI

Rua Manoel Teixeira, 50  
CEP 99.950-000  
Tapejara/RS

**ENVELOPE PROPOSTA (envelope n.º 01)**  
**PREGÃO PRESENCIAL N.º 056/2019**  
**DATA DE ABERTURA: 14/08/2019, as 14:00 horas**  
 NOME DO PROPONENTE: Marcelo simoni me  
 CNPJ: 04664811-0001-48  
 ENDEREÇO: rua Manoel Teixeira 50  
 FONE/FAX: .54 3344 1552.

Município de Juazeiro - BA  
 RECEBIDO

Em: 14/08/19  
 Valor: R\$ 13.500,00

04.664.811/0001-48

MARCELO SIMONI

Rua Manoel Teixeira, 50  
 CEP: 55.190-000  
 Juazeiro - BA



**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 21.264.454/0001-40    Fornecedor : COMERCIAL SOETHELTA    E-mail: comercialsoethe@gmail.com  
 Endereço : RUA PEDRO KOSMANN 135 SALA 02 - CENTRO - Iporá do Oeste/SC - CEP 89889-000    Telefone: 4936341247    Fax:    Celular: 49991280747  
 Inscricao Estadual: 257491163    Contador: NAIR MARIA RHODEN    Telefone contador: 49 35230440

Representante: KATIA SOETHE    RG: 4157373  
 CPF: 008.184.819-60

Endereço representante: RUA PEDRO KOSMANN 144 CASA - CENTRO - Iporá do Oeste/SC - CEP 89889-000    Telefone representante: 4936341247  
 E-mail representante: katasoethe@gmail.com

Banco: 1 - BB    Agência: 3735-4 - BANCO DO BRASIL - Iporá do Oeste/SC    Conta: 21705-0    Data de abertura: 10/11/2014

**Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).**

Lotis : 001	Unid. 001	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
			nas medidas C23cm x A16cm x P13cm, com cor e tema pré aprovados pela Secretária Municipal de Saúde							
016			Garrafa térmica - capacidade: 1 litro material: ampolita de vidro, corpo polipropileno, sistema de pressão. Com brásão do município, logo da Secretaria Municipal de Saúde.	100,00	UN	50,34	UNITERMI		41,77	7.936,30
017			Guarda chuva personalizado, confeccionado em nylon resinado. Menis e PVC, impermeável extremamente resistente. Personalizado com impressão digital. Com brásão do município, logo da Secretária Municipal de Saúde.	100,00	UN	33,34	ZEUS		27,77	2.777,00
018			Jaleco microfibras (gabardine), com gola padre, com 03 bolsos frontais, cinto nas costas, botões escondidos, com punho e bordado, (modelo fornecido pela Secretaria de Saúde)	25,00	UN	84,44	ZOOM		79,77	1.994,25
019			Jaleco sem gola e sem manga, confeccionado em tecido brim leve com abertura frontal com botões, com dois bolsos frontais, bordado. (modelo fornecido pela Secretaria de Saúde)	30,00	UN	89,44	ZOOM		64,77	1.943,10
020			Jaqueta feminina formada tecido impermeável, soft plus, personalizada com bordado, com elástico	130,00	UN	155,44	ZOOM		147,77	19.210,10
021			Jaqueta masculina formada tecido impermeável, soft plus, personalizada com bordado, com elástico	70,00	UN	155,44	ZOOM		147,77	10.343,90
022			Kit espeto 2 peças inox personalizado em laser acompanhar embalagem	70,00	UN	68,00	UZE		68,00	4.760,00
023			Moleira personalizada, confeccionada em poliéster 600, material resistente, com repartições, com fechamento em zíper para arca, porta térmica e bolso lateral para cula, medindo C28cm x A29cm x P12cm, com alça lateral. Personalização com impressão digital, com brásão do município, logo da Secretária Municipal de Saúde.	100,00	UN	53,44	ZOC SOETHE		32,77	3.277,00
024			Porta comprimidos semanal com 07 compartimentos com aberturas individuais, identificados por dias da semana, SEG, TER, QUA, QUI, SEX, SAB, DOM portátil - plástico resistente.	1.000,00	UN	6,44	BRINDES SMO		4,77	4.770,00
025			Sacola térmica personalizada em poliéster 500 e manta térmica impermeável extremamente resistente. Com repartições grandes com fechamento em zíper. Duas alças de mão e alça transversal, medindo C28cm x A24 x P20cm, com 14 L. Com brásão do município, colorido, logo da Secretária Municipal de Saúde.	100,00	UN	41,94	ZOC SOETHE		34,77	3.477,00
026			Squeeze de alumínio.	500,00	UN	25,84	BRINDES SMO		23,77	11.895,00

Kátia Soeth

Município de Santo Antonio do Sudoeste

Pregão Presencial 56/2019

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 21.264.454/0001-40 Fornecedor: COMERCIAL SOETHE LTDA E-mail: comercialsoethe@gmail.com  
 Endereço: RUA PEDRO KOSMANN 135 SALA 02 - CENTRO - Iporã do Oeste/SC - CEP 89899-000 Telefone: 4936341247 Celular: 49991280747  
 Inscrição Estadual: 257491163 Contador: NAIR MARIA RHODEN Fax: Telefone contador: 49 36230440

Representante: KATIA SOETHE RG: 4157373  
 Endereço representante: RUA PEDRO KOSMANN 144 CASA - CENTRO - Iporã do Oeste/SC - CEP 89899-000 CPF: 008.184.818-60  
 E-mail representante: katasoethe@gmail.com Telefone representante: 4936341247  
 Banco: 1 - BB Agência: 3735-4 - BANCO DO BRASIL - Iporã do Oeste/SC Conta: 21705-0 Data de abertura: 10/11/2014

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
027	com cor e tema pré aprovada pela Secretária Municipal de Saúde Visador de maquiagem 2 Impressão. com cor e tema pré aprovado pela Secretária Municipal de Saúde	2.000,00	UN	3,94	BRINDES SMO		3,37	6.740,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 218.882,76  
 TOTAL DA PROPOSTA : 218.882,76

Validade da proposta: 60 dias  
 Prazo de entrega: 10 dias

*Katia Soethe*  
 COMERCIAL SOETHE LTDA  
 CNPJ: 21.264.454/0001-40

21.264.454/0001-40  
 COMERCIAL SOETHE LTDA - ME  
 Rua Pedro Kosmann, 135 Sala 02  
 Cep: 89899 - 000 - Centro  
 Iporã do Oeste - SC

172



ENVELOPE PROPOSTA (envelope n.º 01)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019

DATA DE ABERTURA: 14/08/2019, as 14:00 horas

NOME DO PROPONENTE: COMERCIAL SOETHE LTDA

CNPJ: 21.264.454/0001-40

ENDEREÇO: RUA PEDRO KOSMANN 135, CENTRO, IPORA DO OESTE, SC

FONE/FAX: 49 36341247

Município de Santa Antonio  
do Sudoeste - PR

**RECEBIDO**

Em: 14/08/2019

Horário: 13:40

  
Comissão de Licitações

Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Pregão Presencial 56/2019

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 18.036.328/0001-23 Fornecedor: PONTO COM BRINDES LTDA E-mail: licitacao@pontoembrindes@hotmail.com  
Endereço: RUA DIONISIO SPASSA TO 132 - PADRE ULRICO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85604-444 Telefone: 4635247757 Fax: Celular:  
Inscrição Estadual: 90633142-07 Contador: Telefone contador:

Representante: DOUGLAS JOSE WAJAND RG: 83603924

CPF: 021.394.299-23 Telefone representante: 46998801717

Endereço representante: RUA DIONISIO SPASSA TO 132 - PADRE ULRICO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85604-444

E-mail representante:

Banco: 104 - CEF Agência: 4943 - MARREAS - Francisco Beltrão/PR Conta: 71-2 Data de abertura: 16/03/2013

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	MARCA	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Jaleco microfibras gabardine, com gola tradicional, com 03 bolsos frontais, cinco nas costas, botões escuridos, com punho e bordado. (modelo fornecido pela Secretaria de Saúde)	90,00	UN	84,44	PONTO COM BRINDES		50,88	4.579,20
002	Bolsa para agentes de saúde e endemias, medindo C38cm x A28cm x P12cm, material nylon paraguaiada, com cor e tema pré aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde	150,00	UN	124,44	PONTO COM BRINDES		110,00	16.500,00
003	Bolsa para gestante, nas medidas C28cm x A21cm x P12cm, em verniz sintética, poliéster 600 e PVC	150,00	UN	48,94	PONTO COM BRINDES		24,88	3.732,00
004	Bolsa porta prontos em nylon especial, fácil de limpar, toda formada em PVC laminado 0,13 micras e revestido com 01 camada de material térmico, bolso principal com 02 cursoras ABNT, interno com 01 bolso ziper anti - choque, medindo 29 cm de diâmetro. Com tirão do município, colorido, logo da Secretaria Municipal de Saúde.	190,00	UN	23,34	PONTO COM BRINDES		16,88	3.207,20
005	Borrão, confeccionado em microfibras, aplicação em silk, com regulador fechamento em metal, aba curva. Personalizado em serigrafia. Tam. Único.	300,00	UN	13,94	PONTO COM BRINDES		9,98	2.994,00
006	Camisa longa com proteção solar FPU50 e contra raios UVA e UVB	100,00	UN	81,94	PONTO COM BRINDES		43,68	4.368,00
007	Camiseta gola polo, em tecido pliqué, vários tamanhos com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	200,00	UN	45,94	PONTO COM BRINDES		33,78	6.758,00
008	Camiseta simples em tecido polvêscose, vários tamanhos com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	1.000,00	UN	25,44	PONTO COM BRINDES		11,88	11.880,00
009	Cheguê com lapela, em lona 100% algodão, nos tamanhos M, G e GG, com cor e tema pré aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde	150,00	UN	30,44	PONTO COM BRINDES		24,88	3.732,00
012	Estojo para carteira de gestante em PVC e lona, impressão digital, nas medidas C30cm x A25cm com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	3.000,00	UN	13,44	PONTO COM BRINDES		5,48	16.440,00
013	Estojo para carteira de vacinação em PVC e lona, impressão digital, nas medidas C27cm x A21cm com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	2.000,00	UN	12,39	PONTO COM BRINDES		5,18	10.380,00
014	Estojo para odontologia em PVC cristal, tam 18x6x4cm, translúcido com detalhe de algar cibrado, com serigrafia (modelo fornecido pela Secretaria de Saúde)	1.000,00	UN	6,49	PONTO COM BRINDES		4,28	4.280,00
015	Frasqueira em poliéster 600, nas medidas C23cm x A16cm x P13cm, com cor e tema pré aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde	200,00	UN	13,44	PONTO COM BRINDES		9,88	1.976,00
016	Garrafa térmica - capacidade: 1 litro material: ampolita de vidro,	190,00	UN	50,34	PONTO COM BRINDES		35,88	6.817,20

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 18.036.329/0001-23 Fornecedor : PONTO COM BRINDES LTDA  
Endereço : RUA DIONISIO SPSSATO 132 - PADRE ULRICO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85604-444  
Inscrição Estadual: 90633142-07

E-mail: licitacao@ponto.combrinds@hotmail.com  
Telefone: 4635247757 Fax:  
Celular:  
Telefone contator:

RG: 63503924

CPF: 021.394.299-23

Representante: DOUGLAS JOSE WAIAND

Telefone representante: 46999901717

Endereço representante: RUA DIONISIO SPSSATO 132 - PADRE ULRICO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85604-444

E-mail representante:

Data de abertura: 16/03/2013

Banco: 104 - CEF Agência: 4943 - MARRECAS - Francisco Beltrão/PR Contas: 71-2

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	001	corpo polipropileno, sistema de pressão. Com brasão do município, logo da Secretária Municipal da Saúde.							
	017	Guarda chuva personalizada, confeccionado em nylon resinado. Metal e PVC, impermeável extremamente resistente. Personalizado com impressão digital. Com brasão do município colorido, logo da Secretária Municipal da Saúde.	100,00	UN	33,34	PONTO COM BRINDES		26,88	2.688,00
	018	Jaleco microfibrã gabardine, com gola padre, com 03 botões frontais, cinco nas costas, botões escudidos, com punho e bordado. (modelo fornecido pela Secretária de Saúde)	25,00	UN	54,44	PONTO COM BRINDES		50,48	1.262,00
	019	Jaleco sem gola e sem mangas, confeccionado em tecido brim leve com abertura frontal com botões, com dois botões frontais, bordado. (modelo fornecido pela Secretária de Saúde)	30,00	UN	69,44	PONTO COM BRINDES		40,78	1.223,40
	020	Jaqueta feminina forrada tecido impermeável, soft plus, personalizada com bordado, com elástico no punho	130,00	UN	155,44	PONTO COM BRINDES		98,28	12.776,40
	021	Jaqueta masculina forrada tecido impermeável, soft plus, personalizada com bordado, com elástico	70,00	UN	150,44	PONTO COM BRINDES		99,88	6.991,60
	023	Máscara personalizada, confeccionada em poliéster 600, material resistente, com repartições, com fechamento em zíper para orelha, porta térmica e bolso lateral para orelha, medindo C:39cm x A:28cm, com alça lateral. Personalização com impressão digital, com brasão do município colorido, logo da Secretária Municipal da Saúde.	100,00	UN	53,44	PONTO COM BRINDES		51,08	5.108,00
	024	Porta comprimidos semanal com 07 compartimentos com aberturas individuais, identificados por dias da semana, SEG, TER, QUA, QUI, SEX, SAB, DOM portátil - plástico resistente	1.000,00	UN	6,44	PONTO COM BRINDES		5,98	5.980,00
	025	Sacola térmica personalizada em poliéster 600 e mania térmica impermeável extremamente resistente. Com repartições grandes com fechamento em zíper. Duas alças de mão e alça transversal, medindo C:29cm x A:24 x P:20cm, com 14 L. Com brasão do município, colorido, logo da Secretária Municipal da Saúde.	100,00	UN	41,94	PONTO COM BRINDES		34,68	3.468,00
	026	Squeeze de alumínio, com cor e tema pré aprovada pela Secretária Municipal da Saúde	500,00	UN	25,84	PONTO COM BRINDES		14,58	7.340,00
	027	Vividor de mala em 2 impressões, com cor e tema pré aprovado pela Secretária Municipal da Saúde	2.000,00	UN	3,94	PONTO COM BRINDES		1,88	3.796,00
									175

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 18.036.328/0001-23 Fornecedor: PONTO COM BRINDES LTDA

Endereço: RUA DIONISIO SPESSA TO 132 - PADRE ULRICO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85804-444

Inscrição Estadual: 90633142-07

E-mail: licitacaoportocombrindes@hctmail.com

Telefone: 4635247757

Celular:

Contador:

Telefone contador:

Representante: DOUGLAS JOSE WAJAND

CPF: 021.394.299-23

RG: 63503924

Endereço representante: RUA DIONISIO SPESSA TO 132 - PADRE ULRICO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85804-444

Telefone representante: 48999801717

E-mail representante:

Banco: 104 - CEF

Agência: 4943 - MARRECAS - Francisco Beltrão/PR

Conta: 71-2

Data de abertura: 16/03/2013

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 10 dias

PREÇO TOTAL DO LOTE : 148.299,00

TOTAL DA PROPOSTA : 148.299,00

PONTO COM BRINDES LTDA  
CNPJ: 18.036.328/0001-23

*[Handwritten signature]*

*[Faint stamp: PUNTO COM BRINDES LTDA, CNPJ: 18.036.328/0001-23]*

*[Handwritten signature]*

**ENVELOPE PROPOSTA (envelope n.º 01)**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019**

**DATA DE ABERTURA: 14/08/2019, as 14:00 horas**

**NOME DO PROPONENTE: PONTO COM BRINDES LTDA**

**CNPJ: 18.036.328/0001-23**

**ENDEREÇO: Rua Dionisio Spessato n.º 132 Padre Ulrico, Francisco Beltrão- Pr**

**FONE/FAX: 46-3524-7757**

Comitê de Licitação  
do Município de Francisco Antonio  
do Sul, Paraná

**RECEBIDO**

em: 14/08/19

Horário: 13:50

Comissão de Licitação

Município de Santo Antonio do Sudoreste  
Pregão Presencial 56/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: PCRFORTE@HOTMAIL.COM  
Telefone: 4432334834 Fax:  
Telefone contador:

CNPJ: 10.774.813/0001-92 Fornecedor: NIM FORTE IRRIGACAOES LTDA - ME  
Endereço: ESTRADA PROMESSA KM 01 01 - RURAL - Mandaguari/PR - CEP 86975-000  
Inscrição Estadual: 8047798975 Contador:  
CPF: 059.215.299-50  
Representante: CARLOS EDUARDO MALAQUAS FORTE  
Endereço representante: ESTRADA PROMESSA KM 01 01 - RURAL - Mandaguari/PR - CEP 86975-000  
E-mail representante: PCRFORTE@HOTMAIL.COM  
Banco: 1 - BR Agência: 360-3 - BRA S.L. - Mandaguari/PR Conta: 20562-1 Data de abertura:

RG: 96070419  
Telefone representante: 4432334834

Item	Unid.	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	UN	90,00	UN	84,44	Forte Promocional	Jaleco	94,90	4.941,00
com 03 botões frontais, coto nas costas, botões sacadidos, sem punho e bordado, (resado fornecido pela Secretária de Saúde)								
002	UN	150,00	UN	124,44	Forte Promocional	Bolsa estênia	78,00	11.850,00
Bolsa para agulhas de sêde e endentada, medindo 25cm x A25cm x P12cm, material nylon parquizado, com cor e tema pré aprovado pela Secretária Municipal de Saúde								
003	UN	160,00	UN	48,34	Forte Promocional	Bolsa gelante	30,00	4.850,00
Bolsa para gelante, medindo 25cm x A25cm x P12cm, em venez. sintético, polícar 600 e PVC, com cor e tema pré aprovado pela Secretária Municipal de Saúde								
004	UN	190,00	UN	23,34	Forte Promocional	Bolsa para prazos	16,90	3.211,00
Bolsa para prazos em nylon especial, fácil de limpar, toda formada em PVC laminado 0,13 milímetro e revestido com 01 camada de material termico, bolso principal com 02 botões ABNT, interno com 01 bolso para anti - choque, medindo 25 cm de diâmetro. Com botões 01 município, colorido, logo da Secretária Municipal de Saúde								
005	UN	300,00	UN	13,94	Forte Promocional	Bonê	6,90	2.070,00
Bonê confeccionado em microfibr, aplicação em 45%, com regulador fechamento em frente, aba curva, Personalizada em estênia, Tam. Único								
006	UN	100,00	UN	61,34	Forte Promocional	Camiseta longa	66,00	6.600,00
Camiseta longa com proteção solar FPU30 + contra raios UVA e UVB								
007	UN	200,00	UN	45,04	Forte Promocional	Camiseta polo	27,00	5.400,00
Camiseta gola polo, em tecido pluriel, v.êles lambrados com cor e tema pré aprovado pela Secretária Municipal de Saúde								
008	UN	1.000,00	UN	25,44	Forte Promocional	Camiseta	12,90	12.900,00
Camiseta senyias em tecido polí-ênicos, v.êles lambrados com cor e tema pré aprovado pela Secretária Municipal de Saúde								
009	UN	150,00	UN	30,44	Forte Promocional	Chapéu	18,90	2.835,00
Chapéu com tampa, em lona 100% algodão, nos tamanhos M, O e GG, com cor e tema pré aprovada pela Secretária Municipal de Saúde								
010	UN	3.000,00	UN	13,44	Forte Promocional	Estilo	13,45	40.350,00
Estilo para carteira de gelatino em PVC e lona, impressão digital, nas medidas 23cm x A25cm com cor e tema pré aprovado pela Secretária Municipal de Saúde								
011	UN	2.000,00	UN	12,39	Forte Promocional	Estilo	12,37	24.740,00
Estilo para carteira de vacinação em PVC e lona, impressão digital, nas medidas 27cm x A21cm com cor e tema pré aprovado pela Secretária Municipal de Saúde								
012	UN	300,00	UN	13,44	Forte Promocional	Frasqueira	9,90	1.980,00
Frasqueta em polícar 500, nas medidas 23cm x A15cm x P12cm, com cor e tema pré aprovado pela Secretária Municipal de Saúde								
013	UN	25,00	UN	64,44	Forte Promocional	Jaleco	44,00	1.100,00
Jaleco microfibr gelatino, com gola plana, com 03 botões frontais, coto nas costas, botões envidoados, com punho e bordado, (modelo fornecido pela Secretária de Saúde)								
014	UN	30,00	UN	68,44	Forte Promocional	Jaleco	44,90	1.347,00
Jaleco sem gola e sem manga, confeccionado em tecido brim leve								

Proposta - Versão 1.1.4.3

Handwritten signatures and initials at the top of the page.

Handwritten signature.

Handwritten signature.

Handwritten signature.

Handwritten signature at the bottom right.

Município de Santo Antonio do Sudocato  
 Pregão Presencial 56/2019

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

Email: POFORTE@HOTMAIL.COM  
 Telefone: 4432334634 Fax:  
 Telefone contator:

CNPJ: 10.774.813/0001-92 Fornecedor: N.M FORTE BRINDES LTDA - ME  
 Endereço: ESTRADA PROMESSA KM 01 01 - RURAL - Mandaguari/PR - CEP 85975-000  
 Inscrição Estadual: 9047736975 Contador:

RG: 980704119  
 Telefone representante: 4432334634

CPF: 005.215.299-60  
 Representante: CARLOS EDUARDO MALAQUIAS FORTE  
 Endereço representante: ESTRADA PROMESSA KM 01 01 - RURAL - Mandaguari/PR - CEP 85975-000

Data de abertura:

Agência: 390-3 - BPA SL - Mandaguari/PR

Fornecedor enquadrado como microempresário ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Item	Descrição de Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	com abertura frontal com botões, com dois botões frontais, bordado. (modelo fornecido pela Secretaria de Saúde)	130,00	UN	165,44	Forte Promocional	Jaqueta	123,00	16.170,96
002	Jaqueta feminina formada tecido impermeável, soft plus, personalizada com bordado, com elástico no punho	70,00	UN	165,64	Forte Promocional	Jaqueta	125,00	8.750,00
003	Jaqueta masculina formada tecido impermeável, soft plus, personalizada com bordado, com elástico	100,00	UN	53,44	Forte Promocional	Molete	26,40	2.640,00
004	Molete personalizado, confeccionado em poliéster 600, material resistente com reforcos, com fechamento em ziper para enfiar, porta fôrma e bolso lateral para óculos, medidor C30cm x A20cm x P13cm, com alça lateral. Personalização com impressão digital, com bordado do município, logotipo da Secretaria Municipal de Saúde	100,00	UN	41,94	Forte Promocional	Servete térmica	26,90	2.690,00
005	Servete térmica personalizada em poliéster 600 e manta térmica impermeável extremamente resistente. Com aplicações grossas com fechamento em ziper. Duas alças de mão e alça transversal, medidos C30cm x A24 x P20cm, com 14 L. Confeccionado no município, colorido, logotipo da Secretaria Municipal de Saúde.	500,00	UN	35,94	Forte Promocional	Squeeze	25,49	12.745,96
006	Squeeze de alumínio, com cor e tema pré aprovado pela Secretária Municipal de Saúde	2.000,00	UN	3,92	Forte Promocional	Vas Waste	3,92	7.840,00
007	Vas Waste de metal em 2 impressões, com cor e tema pré aprovado pela Secretária Municipal de Saúde							

PREÇO TOTAL DO LOTE: 115.380,99  
 TOTAL DA PROPOSTA: 115.380,99

Validade da proposta: 60 dias  
 Prazo de entrega: 10 dias

*EdUARDO FORTE*  
 N.M FORTE BRINDES LTDA - ME  
 CNPJ: 10.774.813/0001-92

*Handwritten signatures and initials*

Proposta - Versão 1.0.4.3 15/08/2019 13:38:44

10.774.813/0001-92

N. M. Forte Brindes

Est. Promessa Km 01 Zona Rural  
 CEP 85975-000 - Mandaguari - PR





PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 04.553.782/0001-47 Fornecedor: CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI EPP  
Endereço: RUA VICTOR SOPELSA, 299 - PARQUE DE EXPOSIÇÕES - Concórdia/SC - CEP 89711-330  
Inscrição Estadual: 254279679 Contador: ARTEMO ORTIGARA

E-mail: LICITA@CADA.CAPA.COM.BR  
Telefone: 49 3442-1550 Fax:  
Celular:  
Telefone contador: 49 3442-3741

Representante: DOUGLAS ROSSI RG: 3514799 SSR/SC  
CPF: 028.265.079-23  
Endereço representante: RUA DOMINGOS CASAGRANDE 333 - ARIVEREDO - Concórdia/SC - CEP 89700-000  
E-mail representante: LICITA@CADA.CAPA.COM.BR  
Telefone representante: 49 3442-1550  
Banco: 1 - BB Agência: 410-3 - BANCO DO BRASIL - Concórdia/SC Conta: 16293-0 Data de abertura: 27/11/2001

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
002	Bolsa para agentes de saúde e endemias, medindo C-39cm x A-28cm x P-12cm, material nylon paraquedista, com cor e tema pré aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde	150,00	UN	121,44	CIA DA CAPA	BOLSA AGENTES	74,00	11.100,00
003	Bolsa para gestante, nas medidas C-28cm x A-21cm x P-13cm, em verniz sintético, poliéster 600 e PVC	100,00	UN	45,94	CIA DA CAPA	BOLSA GESTANTE	26,00	4.350,00
004	Bolsa porta pratos em nylon espacial, fácil de limpar, toda formada em PVC laminado 0,13 micras e revestido com 01 camada de material térmico, bolso principal com 02 cursores ABNT, interno com 01 bolso zíper anti - choque, medindo 29 cm de diâmetro, Cor: brasaço do município, colorido, logo da Secretaria Municipal de Saúde	100,00	UN	23,34	CIA DA CAPA	BOLSA PORTA PRATOS	15,00	2.850,00
012	Estojo para carteira de gestante em PVC e lona, impressão digital, nas medidas C-30cm x A-25cm com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	3.000,00	UN	13,44	CIA DA CAPA	ESTOJO GESTANTE	8,00	24.000,00
013	Estojo para carteira de vacinação em PVC e lona, impressão digital, nas medidas C-27cm x A-21cm com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	2.000,00	UN	12,38	CIA DA CAPA	ESTOJO VACINAÇÃO	7,50	15.000,00
014	Estojo para odontologia em PVC cristal, tam 18x6x4cm, translúcido com detalhe de zíper colorido, com engravetagem (modelo fornecido pela Secretaria de Saúde)	1.000,00	UN	6,48	CIA DA CAPA	ESTOJO ODONTOLOGIA	3,90	3.900,00
015	Frasqueira em poliéster 600, nas medidas C-28cm x A-16cm x P-13cm, com cor e tema pré aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde	200,00	UN	13,44	CIA DA CAPA	FRASQUEIRA	8,00	1.600,00
025	Sacola térmica personalizada em poliéster 600 e mania térmica impermeável extremamente resistente, Com repetições grandes com fechamento em zíper. Duas alças de mão e alça transversal, medindo C-28cm x A-24 x P-20cm, com 14 L. Com brasaço do município, colorido, logo da Secretaria Municipal de Saúde.	100,00	UN	41,94	CIA DA CAPA	SACOLA TÉRMICA	20,00	2.000,00

Validade da proposta: 60 dias  
Prazo de entrega: 10 dias

04 553 782 782/0001-47  
I.E. 254.279.679-99 PROPOSTA:  
CDC IND. E COM. DE BOLSAS EIRELI-EPP  
RUA VICTOR SOPELSA, 299  
PARQUE DE EXPOSIÇÕES - CEP 89711-330  
CONCORDIA-SC

CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI EPP  
CNPJ 04.553.782/0001-47

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n.º 01)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019

DATA DE ABERTURA: 14/08/2019, as 14:00 horas

Nome Do Proponente: CDC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BOLSAS EIRELI-EPP

CNPJ: 04.553.782/0001-47

Endereço: Rua Vitor Sopesa, nº 299, Parque de Exposições, Concórdia – SC

FONE/FAX: (49) 3442-1550

RECEBIDO

Em:

14/08/19

Horário:

19:50



Município de Santa Antonia  
de Goiás - GO

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 20.962.892/0001-19 Fornecedor: ELIAS RAFAEL FRITZEN  
 Endereço: RUA OSCAR POMMER 78 SALA - CENTRO - PLANALTO/PR - CEP 85750-000  
 Inscrição Estadual: 9067378765  
 Representante: ELIAS RAFAEL FRITZEN CPF: 009.815.399-47  
 Endereço representante: RUA OSCAR POMMER 78 CASA - CENTRO - PLANALTO/PR - CEP 85750-000  
 E-mail representante:   
 Banco: 756 - BANCOOB Agência: 4342 - SICOOB - PLANALTO/PR  
 Contador: RG: 9.353.355-0  
 E-mail: OBJETIVA.UNIFORMES@HOTMAIL.COM  
 Telefone: Fax: Telefone contador: Data de abertura: 14/04/2016

Telefone representante: Telefone representante:

Fornece dor e enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001		Jaleco microfibra gabardina, com gola tradicional, com 03 botões frontais, cinto nas costas, botões escondidos, com punho e bordado. (modelo fornecido pela Secretaria de Saúde)	90,00	UN	84,44	OBJETIVA	52,00	4.680,00
002		Bolsa para agentes de saúde e epidemias, medindo C39cm x A29cm x P12cm, material nylon parquedas, com cor e tema pré aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde	150,00	UN	134,44	CRIATIVA	113,00	16.950,00
003		Bolsa para gestante, nas medidas C28cm x A31cm x P12cm, em verniz sintético, poliéster 600 e PVC	150,00	UN	48,94	CRIATIVA	26,00	3.900,00
004		Bolsa porta pratinas em nylon especial, fácil de limpar, toda forrada em PVC laminado 0,13 micras e revestido com 01 camada de material termico, bolso principal com 02 cursores ABNT, interno com 01 bolso ziper anti - choque, medindo 29 cm de diametro. Com bresão do município, colando, logo da Secretaria Municipal de Saúde.	190,00	UN	23,34	CRIATIVA	17,00	3.230,00
005		Bonê, confeccionado em microfibr, aplicação em sif, com regulador fechamento em metal, aba curv e Personalizado em serigrafia. Tam. Único.	300,00	UN	13,94	KARAN	10,00	3.000,00
006		Camisa longa com proteção solar FPU50 + contra raios UVA e UVB	100,00	UN	81,94	OBJETIVA	42,00	4.200,00
007		Camiseta gola polo, em tecido piquet, vários tamanhos com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	200,00	UN	45,94	OBJETIVA	33,00	6.600,00
008		Camiseta simples em tecido polycotese, vários tamanhos com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	1.000,00	UN	25,44	OBJETIVA	12,50	12.500,00
009		Chapéu com tampa, em lona 100% algodão, nos tamanhos M, G e GG, com cor e tema pré aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde	150,00	UN	30,44	KARAN	24,00	3.600,00
010		Embalagem de papel para medicamento de 1/2kg	20.000,00	UN	0,22		0,00	0,00
011		Embalagem de papel para medicamento de 1kg	20.000,00	UN	0,17		0,00	0,00
012		Estojo para carteira de gestante em PVC e lona, impressão digital, nas medidas C30cm x A25cm com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	3.000,00	UN	13,44	CRIATIVA	6,00	18.000,00
013		Estojo para carteira de vacinação em PVC e lona, impressão digital, nas medidas C27cm x A21cm com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	2.000,00	UN	12,39	CRIATIVA	6,60	11.000,00
014		Estojo para odontologia em PVC cristal, tam 18x6x4cm, translucido com detalhe de ziper colorido, com serigrafia (modelo fornecido pela Secretaria de Saúde)	1.000,00	UN	6,45	CRIATIVA	4,50	4.500,00
015		Frasqueira em poliéster 600,	200,00	UN	13,44	CRIATIVA	10,00	2.000,00



**ELIAS RAFAEL FRITZEN**  
 CNPJ: 20.962.892/0001-19  
 Rua Oscar Pommer, 78 - Centro  
 CEP 85750-000 - Planalto - PR

Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Pregão Presencial 56/2019

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 20.962.892/0001-19 Fornecedor: ELIAS RAFAEL FRITZEN  
Endereço: RUA OSCAR POMMER 78 SALA - CENTRO - PLANALTO/PR - CEP 85750-000  
Inscrição Estadual: 9067378765 Contador:

E-mail: OBJETIVA.UNIFORMES@HOTMAIL.COM  
Telefone: Fax:  
Celular: Telefone contador:

RG: 9.353.355-0

CPF: 009.815.399-47

Representante: ELIAS RAFAEL FRITZEN

Telefone representante:

Endereço representante: RUA OSCAR POMMER 78 CASA - CENTRO - PLANALTO/PR - CEP 85750-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Telefone representante:

Banco: 756 - BANCOOB Agência: 4342 - SIDCOOB - PLANALTO/PR Conta: 92657- Data de abertura: 14/04/2016

Fornecedor e Inquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
		nas medidas C:23cm x A:16cm x P:13cm, com cor e tema pré aprovados pela Secretaria Municipal de Saúde						
	016	Guarda térmica - capacidade: 1 litro material: ampolas de vidro, corpo polipropileno, sistema de pressão. Com brásão do município, logo da Secretaria Municipal de Saúde	190,00	UN	50,34	INVICTA	36,00	6.840,00
	017	Guarda chuva personalizada, confeccionado em nylon tratado. Metal e PVC, impermeável e extremamente resistente. Personalizado com impressão digital. Com brásão do município, logo da Secretaria Municipal de Saúde	100,00	UN	33,34	JC	27,00	2.700,00
	018	Jaqueta microfibr gabardine, com gola, com 03 bolsos frontais, cinto nas costas, botões escondidos, com punho e sorredo. (modelo fornecido pela Secretaria de Saúde)	25,00	UN	54,44	OBJETIVA	52,00	1.300,00
	019	Jaleco sem gola e sem manga, confeccionado em tecido brim leve com abertura frontal com botões, com dois bolsos frontais, bordado. (modelo fornecido pela Secretaria de Saúde)	30,00	UN	69,44	OBJETIVA	39,90	1.197,00
	020	Jaqueta feminina formada tecido impermeável, soft plus, personalizada com bordado, com elástico no punho	130,00	UN	155,44	OBJETIVA	95,00	12.350,00
	021	Jaqueta masculina formada tecido impermeável, soft plus, personalizada com bordado, com elástico	70,00	UN	155,44	OBJETIVA	100,00	7.000,00
	022	Kit espelho 2 peças inox personalizado em laseracompanha embalagem	70,00	UN	68,00	GRILLAZER	62,00	4.340,00
	023	Materia personalizada, confeccionada em poliéster 600, material resistente, com repartições, com fechamento em zíper para crava, porta térmica e bolso lateral para cus, medindo C:29cm x A:29cm x P:12cm, com alça lateral. Personalização com impressão digital, com brásão do município, logo da Secretaria Municipal de Saúde.	100,00	UN	53,44	CRIATIVA	50,00	5.000,00
	024	Porta comprimidos semanal com 07 compartimentos com aberturas individuais, identificados por dias da semana, SEG, TER, QUA, QUI, SEX, SAB, DOM portátil - plástico resistente.	1.000,00	UN	6,44	CRIATIVA	6,20	6.200,00
	025	Sacola térmica personalizada em poliéster 600 e manta térmica impermeável extremamente resistente. Com repartições grandes com fechamento em zíper. Quatro alças de mão e alça transversal, medindo C:29cm x A:24 x P:20cm, com 14 L. Com brásão do município, colorido, logo da Secretaria Municipal de Saúde.	100,00	UN	41,94	CRIATIVA	35,00	3.500,00
	026	Óculos de alumínio,	500,00	UN	25,84	CRIATIVA	15,00	7.500,00

ELIAS RAFAEL FRITZEN  
CNPJ: 20.962.892/0001-19  
Rua Oscar Pommer, 78 - Centro  
CEP 85750-000 - Planalto - PR

Pregão Presencial 56/2019

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 20.962.892/0001-19 Fornecedor: ELIAS RAFAEL FRITZEN E-mail: OBJETIVA.UNIFORMES@HOTMAIL.COM  
 Endereço: RUA OSCAR POMMER 76 SALA - CENTRO - PLANALTO/PR - CEP 85750-000 Celular:  
 Inscrição Estadual: 9067378765 Contador: Telefone: Fax: Telefone contador:

Representante: ELIAS RAFAEL FRITZEN RG: 9.353.355-0  
 Endereço representante: RUA OSCAR POMMER 76 CASA - CENTRO - PLANALTO/PR - CEP 85750-000 CPF: 009.615.399-47  
 E-mail representante: Banco: 756 - BANCOOB Agência: 4342 - SICOOB - PLANALTO/PR Conta: 92657.  
 Telefone representante: Data de abertura: 14/04/2016

Fornecedor e enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote	001	Lote 001	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
027				Virador de mata em 2 impressões com cor e tema pré aprovado pela Secretária Municipal de Saúde	2.000,00	UN	3,54	CRIATIVA	1,50	3.800,00
<p>PREÇO TOTAL DO LOTE : 155.887,00</p> <p>TOTAL DA PROPOSTA : 155.887,00</p>										

Validade da proposta: 90 dias  
 Prazo de entrega: 10 dias

  
 ELIAS RAFAEL FRITZEN  
 CNPJ: 20.962.892/0001-19

**ELIAS RAFAEL FRITZEN**  
 CNPJ: 20.962.892/0001-19  
 Rua Oscar Pommer, 76 - Centro  
 CEP 85750-000 - Planalto - PR

*[Handwritten signatures and initials]*

185

Município de Santo Antonio do Sudoeite - PR

**ENVELOPE PROPOSTA (envelope n.º 01)**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019**  
**DATA DE ABERTURA: 14/08/2019, as 14:00 horas**  
**NOME DO PROPONENTE: ELIAS RAFAEL FRITZEN ME**  
**CNPJ: 20.962.892.0001-19**  
**ENDEREÇO: RUA OSCAR POMMER, 78, CENTRO, PLANALTO/PR**  
**FONE/FAX: 46 9940-1919**

**RECEBIDO**  
 Em: 14/08/2019  
13:46

*[Signature]*

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 20.763.022/0001-10 Fornecedor: P. I SILVA & ROSA LTDA - ME  
Endereço: RUA BELEM 1690 - - CASCAVEL/PR - CEP 85811-020

Inscrição Estadual: Contador:

CPF: 581.195.159-00 RG:

Representante: ANTONIO DA ROSA

Endereço representante: RUA BELEM 1690 - - CASCAVEL/PR - CEP 85811-020

E-mail representante:

Agência: - - - /

E-mail:  
Telefone:

Fax:  
Telefone contador:

Celular:

Telefone representante:

Data de abertura:

Forneceador enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001	Lote: 001	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
		001	Jaleco microfibra gabardine, com gola tradicional, com 03 bolsos frontais, cinto nas costas, botões escondidos, com punho e bordado. (modelo fornecido pela Secretaria de Saúde)	90,00	UN	84,44	Cotex		70,00	6.300,00
		002	Bolsa para agentes de saúde e endemias, medindo 33cm x 42cm x 12cm, material nylon parafusada, com cor e tema pré aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde	150,00	UN	124,44	Bemalyj		100,00	15.000,00
		003	Bolsa para gestante, nas medidas C:28cm x A:21cm x P:12cm, em verniz sintético, poliéster 600 e PVC	150,00	UN	48,94	Bemalyj		42,00	6.300,00
		004	Bolsa porta pratos em nylon especial, fácil de limpar, toda forrada em PVC laminado 0,13 micras e revestido com 01 camada de material térmico. bolso principal com 02 divisões ABNT, interno com 01 bolso zipper anti - choque, medindo 29 cm de diâmetro. Com braseiro do município, colorido, logo da Secretaria Municipal de Saúde	190,00	UN	23,34	Bemalyj		20,00	3.800,00
		005	Bonê, confeccionado em microfibra, aplicação em alk, com regulador fechamento em metal, aba curva. Personalizado em serigrafia. Tam. Único	300,00	UN	13,94	Altivante		10,00	3.000,00
		006	Camisa longa com proteção solar FPU50 + contra raios UVA e UVB	100,00	UN	81,94	Central		75,00	7.500,00
		007	Camiseta gola polo, em tecido piquet, vários tamanhos com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	200,00	UN	45,94	Central		40,00	8.000,00
		008	Camiseta simples em tecido polv liscose, vários tamanhos com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	1.000,00	UN	25,44	Central		15,90	15.900,00
		009	Chapéu com lapela, em lona 100% algodão, nos tamanhos M, G e GG, com cor e tema pré aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde	150,00	UN	30,44	Attuante		25,00	3.750,00
		010	Embalagem de papel para medicamento de 1/2kg	20.000,00	UN	0,22	Lupatini		0,21	4.200,00
		011	Embalagem de papel para medicamento de 1kg	20.000,00	UN	0,17	Lupatini		0,16	3.200,00
		012	Estojo para carteira de gelatina em PVC e lona, impressão digital, nas medidas C:30cm x A:25cm com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	3.000,00	UN	13,44	Bemalyj		10,00	30.000,00
		013	Estojo para carteira de vacinação em PVC e lona, impressão digital, nas medidas C:27cm x A:21cm com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	2.000,00	UN	12,38	Bemalyj		10,00	20.000,00
		014	Estojo para odontologia em PVC cristal, tam 18x6x4cm, translúcido com detalhes de sizer colorido, com serigrafia (modelo fornecido pela Secretaria de Saúde)	1.000,00	UN	6,49	Bemalyj		6,00	6.000,00
		015	Frasqueira em poliéster 600,	200,00	UN	13,44	Bemalyj		12,00	2.000,00

1007  
20000  
12,00  
14/08/2019 10:30:35

Município de Santo Antonio do Sudoeste

Pregão Presencial 56/2019

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 20.763.022/0001-10 Fornecedor: P. I. SILVA &amp; ROSA LTDA - ME

Endereço: RUA BELEM 1690 - - CASCAVEL/PR - CEP 85811-020

Inscrição Estadual:

Representante: ANTONIO DA ROSA

Endereço representante: RUA BELEM 1690 - - CASCAVEL/PR - CEP 85811-020

E-mail representante:

Banco: Agência: - - - /

E-mail:

Telefone:

Fax:

Celular:

Telefone contador:

Contador:

CPF: 581.195.159-00

RG:

Telefone representante:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001	Unid.	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
nas medidas C23cm x A16cm x P13cm, com cor e tema pré aprovados pela Secretária Municipal de Saúde								
016		190,00	UN	50,34	Alladh		50,00	9.500,00
Garrafa térmica - capacidade: 1 litro material: ampola de vidro, corpo polipropileno, sistema de pressão. Com braseiro do município, logo da Secretária Municipal de Saúde.								
017		100,00	UN	33,34			0,00	0,00
Guarda chuva personalizada, confeccionado em nylon resinado. Medal e PVC. Impermeável extremamente resistente. Personalizado com impressão digital. Com braseiro do município colorido, logo da Secretária Municipal de Saúde.								
018		25,00	UN	84,44	Central		75,00	1.875,00
Jaqueta microfibrã gabardine, com gola padre, com 03 bolsos frontais, cinto nas costas, botões escondidos, com punho e bordado. (modelo fornecido pela Secretária de Saúde)								
019		30,00	UN	89,44	Central		88,00	2.040,00
Jaqueta sem gola e sem manga, confeccionada em tecido trill leve com abertura frontal com botões, com dois bolsos frontais, bordado. (modelo fornecido pela Secretária de Saúde)								
020		130,00	UN	155,44	Central		145,00	18.850,00
Jaqueta feminina fornada tecido impermeável, soft plus, personalizada com bordado, com elástico no punho								
021		70,00	UN	155,44	Central		145,00	10.150,00
Jaqueta masculina fornada tecido impermeável, soft plus, personalizada com bordado, com elástico								
022		70,00	UN	88,00	Victoria		85,00	4.950,00
Kit esgoto 2 peças inox personalizado em laser acompanhar embalagem								
023		100,00	UN	53,44	Bemajy		50,00	5.000,00
Materia personalizada, confeccionada em poliéster 600, material resistente, com repartições, com fechamento em zíper para arca, porta térmica e bolso lateral para cueca, medindo C38cm x A28cm x P12cm, com alça lateral. Personalização com impressão digital, com braseiro do município colorido, logo da Secretária Municipal de Saúde.								
024		1.000,00	UN	6,44	Bemajy		6,00	6.000,00
Plata comprimidos semanal com 07 compartimentos com aberturas individuais, identificados por dias da semana - SEG, TER, QUA, QUI, SEX, SAB, DOM portátil - plástico resistente.								
025		100,00	UN	41,94	Bemajy		40,00	4.000,00
Saco térmica personalizada em poliéster 600 e manta térmica impermeável extremamente resistente. Com repartições grandes com fechamento em zíper. Duas alças de mão e alça transversal, medindo C29cm x A24 x P20cm, com 14 L. Com braseiro do município colorido, logo da Secretária Municipal de Saúde.								
026		500,00	UN	25,84	Spec		25,00	12.500,00
Esquete de alumínio,								



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Pregão Presencial 56/2019

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 20.763.022/0001-10 Fornecedor : P. I. SILVA & ROSA LTDA - ME  
Endereço : RUA BELEM 1690 - - CASCATEL/PR - CEP 85811-020  
Inscrição Estadual:

E-mail:  
Telefone:

Celular:  
Telefone contator:

Contador:

CPF: 581.195.159-00

RG:

Representante: ANTÔNIO DA ROSA

Telefone representante:

Endereço representante: RUA BELEM 1690 - - CASCATEL/PR - CEP 85811-020

E-mail representante:

Data de abertura:

Banco: Agência: - - - /

Conta: -

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lotiz.: 007

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
027	Virador de mate em 2 impressões, com cor e tema pré-aprovado pela Secretária Municipal de Saúde	2.000,00	UN	3,94	Victoria		3,00	6.000,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 215.315,00  
TOTAL DA PROPOSTA : 215.315,00

Validade da proposta: 60 dias  
Prazo de entrega: 12 meses

P. I. SILVA & ROSA LTDA - ME  
CNPJ: 20.763.022/0001-10

20.763.022/0001-10

P. I. SILVA & ROSA  
LTDA. - ME

FONE: (45) 3096-2021

RUA BELEM, 1690  
CASCATEL - CEP 85811-020  
PARANÁ

*(Handwritten signatures and initials)*

**ENVELOPE PROPOSTA (envelope n.º 01)**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019**

**DATA DE ABERTURA: 14/08/2019, as 14:00 horas**

**NOME DO PROPONENTE: P. I. SILVA & ROSA LTDA - ME**

**CNPJ: 20.763.022/0001-10**

**ENDEREÇO: RUA BELÉM, 1690**

Município de Santo Antônio  
do Sudoeste - PR

**RECEBIDO**

Em: 14/08/19

Horário: 13:50

Comissão de Licitação

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 20.256.261/0001-84 Fornecedor: RAFAEL F. FERNANDES ME  
Endereço: RUA PINHEIRO MACHADO 3313 - CANCELLI - Cascavel/PR - CEP 85811-340  
Inscrição Estadual: 9086396530 Contador:

E-mail: licitarf@yahoo.com.br  
Telefone: 4530963313 Fax:

Celular:  
Telefone contador:

Representante: RAFAEL FRANCISCO FERNANDES CPF: 035.417.128-10  
Endereço representante: RUA NEREU RAMOS 3307 - CANCELLI - Cascavel/PR - CEP 85811-340

Telefone representante: 4530963313

Banco: 104 - CEF Agência: 1552 - - /

Conta: 4418-0

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Cod.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Jaleco microfibrã gabardine, com gola tradicional, com 03 bolsos frontais, cinto nas costas, botões escondidos, com punho e bordado. (modelo fornecido pela Secretaria de Saúde)	96,00	UN	84,44	RF	NC	55,00	4.950,00
002	Bolsa para agentes de saúde e endemias, medindo C35cm x A25cm x P12cm, material nylon paraquedas, com cor e tema pré aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde	150,00	UN	124,44	RF	NC	75,00	11.700,00
003	Bolsa para gestante, nas medidas C26cm x A21cm x P12cm, em verniz sintético, poliéster 600 e PVC	150,00	UN	48,94	RF	NC	25,00	4.350,00
004	Bolsa porta pratos em nylon especial, fácil de limpar, toda forrada em PVC laminada 0,13 micras e revestido com 01 camado de material térmico, bolso principal com 02 cursores ABNT, interno com 01 bolso ziper anti - choque, medindo 25 cm de diametro. Com brásão do município, estande, logo da Secretaria Municipal de Saúde	190,00	UN	23,34	RF	NC	19,80	3.781,00
005	Bonê, cor acionado em microfibrã, aplicação em alã, com regulador fechamento em metal, abe curva. Personalizado em serigrafia. Tam. Único.	300,00	UN	13,94	RF	NC	9,90	2.970,00
006	Camisa longa com proteção solar FPU50 + contra raios UVA e UVB	100,00	UN	81,94	RF	NC	49,90	4.990,00
007	Camiseta gola polo, em tecido pique, várias tamanhos com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	200,00	UN	45,94	RF	NC	25,90	5.980,00
008	Camiseta simples em tecido poliviscose, vários tamanhos com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	1.000,00	UN	25,44	RF	NC	12,90	12.900,00
009	Chapéu com lapela, em lona 100% algodão, nos tamanhos M, G e GG, com cor e tema pré aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde	150,00	UN	30,44	RF	NC	22,80	3.420,00
010	Embalagem de papel para medicamento de 1/2kg	20.000,00	UN	0,22			0,00	0,00
011	Embalagem de papel para medicamento de 1kg	20.000,00	UN	0,17			0,00	0,00
012	Estojo para carteira de gestante em PVC e tema, impressão digital, nas medidas C30cm x A26cm com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	3.000,00	UN	13,44	RF	NC	9,36	28.140,00
013	Estojo para carteira de vacinação em PVC e lona, impressão digital, nos modelos C27cm x A31cm com cor e tema pré aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde	2.000,00	UN	12,39	RF	NC	8,89	17.900,00
014	Estojo para odontologia em PVC cristal, tam 18x6x4cm translucido com detalhes de ziper colorido, com serigrafia (modelo fornecido pelo Secretaria de Saúde)	1.000,00	UN	6,49			0,00	191
015	Frasqueira em poliéster 600,	200,00	UN	13,44			0,00	0,00

Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Pregão Presencial 56/2019

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 20.256.26/0001-84 Fornecedor: RAFAEL F. FERNANDES ME  
Endereço: RUA FINHEIRO MACHADO 3313 - CANCELLI - Cascavel/PR - CEP 85811-340  
Inscrição Estadual: 9096396530 Contador:

E-mail: licitarf@yahoo.com.br  
Telefone: 4530963313 Fax:

Telefone contador:

Representante: RAFAEL FRANCISCO FERNANDES CPF: 035.417.129-10 RG:

Endereço representante: RUA NEREU RAMOS 3307 - CANCELLI - Cascavel/PR - CEP 85811-340

E-mail representante: LICITARF@YAHOO.COM.BR

Banco: 104 - CEF

Agência: 1552 - - - /

Conta: 4418-0

Telefone representante: 4530963313

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
016	nas medidas C23cm x A16cm x P13cm, com cor e tema pré aprovados pela Secretária Municipal de Saúde. Garrafa térmica - capacidade: 1 litro material: empola de vidro, corpo polipropileno, sistema de pressão. Com braseiro do município, logo da Secretária Municipal de Saúde	100,00	UN	50,34			0,00	0,00
017	Guarda chuva personalizado, confeccionado em nylon resinado, Metal e PVC, impermeável extremamente resistente. Personalizado com impressão digital. Com braseiro do município colorido, logo da Secretária Municipal de Saúde	100,00	UN	33,34			0,00	0,00
018	Jaleco microfibra gabardine, com gola padre, com 03 bolsos frontais, coto nas costas, botões escondidos, com punho e bordado. (modelo fornecido pela Secretária de Saúde)	25,00	UN	84,44	RF	NC	62,00	2.050,00
019	Jaleco sem gola e sem manga, confeccionado em tecido brás leve com abertura frontal com botões, com dois bolsos frontais, bordado. (modelo fornecido pela Secretária de Saúde)	30,00	UN	65,44	RF	NC	69,00	2.070,00
020	Jaqueta feminina forrada tecido impermeável, soft plus, personalizada com bordado, com elástico no punho	130,00	UN	155,44	RF	NC	125,00	16.250,00
021	Jaqueta masculina forrada tecido impermeável, soft plus, personalizada com bordado, com elástico	70,00	UN	155,44	RF	NC	125,00	8.750,00
022	Másculo 2 peças inox personalizado em laser acompanhando embalagem	70,00	UN	66,00			0,00	0,00
023	Materia personalizada, confeccionada em poliéster 600, material resistente com repetições, com fechamento em zíper para arca, porta térmica e bolso lateral para cus, medindo C38cm x A28cm x P12cm, com alça lateral. Personalização com impressão digital, com braseiro do município colorido, logo da Secretária Municipal de Saúde.	100,00	UN	63,44	RF	NC	36,80	3.680,00
024	Porta comprimidos semanal com 07 compartimentos com aberturas individuais, identificados por dias da semana - SEG, TER, QUA, QUI, SEX, SAB, DOM possível - plástico resistente	1.000,00	UN	8,44			0,00	0,00
025	Secola térmica personalizada em poliéster 600 e manta térmica impermeável extremamente resistente. Com repetições grandes com fechamento em zíper. Duas alças de mão e alça transversal, medindo C28cm x A24 x P20cm, com 14 L. Com braseiro do município, colorido, logo da Secretária Municipal de Saúde.	100,00	UN	41,84	RF	NC	36,00	3.680,00
026	Socozeta de alumínio.	500,00	UN	25,84	RF	NC	22,00	11.000,00

Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Pregão Presencial 56/2019

### PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 20.256.261/0001-84 Fornecedor: RAFAEL F. FERNANDES ME  
Endereço: RUA PINHEIRO MACHADO 3313 - CANCELLI - Cascavel/PR - CEP 85811-340  
Inscrição Estadual: 9086398530 Contador:

E-mail: licitarf@yahoo.com.br  
Telefona: 4530963313 Fax:

Celular:  
Telefone contador:

Representante: RAFAEL FRANCISCO FERNANDES CPF: 035.417.129-10 RG:

Endereço representante: RUA NEREU RAMOS 3307 - CANCELLI - Cascavel/PR - CEP 85811-340

E-mail representante: LICITARF@YAHOO.COM.BR

Banco: 104 - CEF

Agência: 1552- - /

Conta: 4418-0

Telefone representante: 4530963313

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
027	001	1066 001	2.000,00	UN	3,94	RF	NC	7,90	7.000,00

com cor e tema pré aprovada pela Secretária Municipal de Saúde  
027 - Veador de leite em 2 impressões,  
com cor e tema pré aprovado pela Secretária Municipal de Saúde

PREÇO TOTAL DO LOTE : 155.641,00  
TOTAL DA PROPOSTA : 155.641,00

Validade da proposta: 65 dias  
Prazo de entrega: 60 dias

*[Handwritten signature]*  
RAFAEL FERNANDES ME  
CNPJ: 20.256.261/0001-84

20.256.261/0001-84

RAFAEL F. FERNANDES - ME

RUA PINHEIRO MACHADO 3313  
CEP 85811-340  
CASCVEL - PR

CANCELADO

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

**ENVELOPE PROPOSTA (envelope n.º 01)**  
**PREGÃO PRESENCIAL N.º 056/2019**  
**DATA DE ABERTURA: 14/08/2019, as 14:00 horas**

**NOME DO PROPONENTE: RAFAEL F. FERNANDES ME**  
**CNPJ: 20.256.261/0001-84**  
**ENDEREÇO: RUA PINHEIRO MACHADO 3313- CANCELLI - CASCAVEL -PR**  
**FONE/FAX: (45) 3096-3313**

Município de Cascavel  
do Estado do Paraná

RECEBEMOS

Em: 14 / 08 / 19

Horário: 13:50

*[Assinatura]*